________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

1

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 009/2010

O Presidente da Comissão Especial de Concurso, no uso de suas atribuições legais,

resolve divulgar o resultado da Prova Pratica e Classificação final para o cargo de Operador de

Maquinas do concurso público aberto pelo do Processo Seletivo nº. 01/2010 aberto pelo Edital

de Concurso Público nº. 001/2010, e tornam pública as seguintes decisões:

Resolve

DIVULGAR em anexo, o Resultado da Prova Pratica e a classificação final conforme item

1 do capítulo VI do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2010, obtido pelos

candidatos ao cargo de OPERADOR DE MAQUINAS.

Mirador, 12 de abril de 2010.

Gabriella Michel dos Santos
Presidente da Comissão

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

2

Resultado da FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 009/2010

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOTA PROVA Nº.
INSC NOME RG

DATA
NASC. OBJETIVA PRATICA MEDIA

CLASSIFICAÇÃO

03781
JEAN CARLOS DA
SILVA SOUZA

00089800102 30/07/1977 52,5 82,0 67,25
1º

03764
MARCELO CARLOS
MACHADO

00086151111 06/09/1983 62,5 40,0 DESCLASSIFICADO

03857 EVERALDO DELLALO 00087387640 21/07/1986 47,5 DESCLASSIFICADO

03886
CLAUDINEI PEREIRA
DA SILVA

00084638153 06/11/1980
45,0 DESCLASSIFICADO

03775 JAIME LUIZ DA SILVA 00086151243 03/01/1982 42,5 DESCLASSIFICADO

03791 JOSE CASSIMIRO 00044240467 21/11/1964 42,5 DESCLASSIFICADO

03885
REINALDO APARECIDO
GARCIA

00077955933 04/02/1979
40,0 DESCLASSIFICADO

03753
ADEMAR ANTONIO
MILITÃO

00001284027 16/07/1957
37,5 DESCLASSIFICADO

03796
JUVENIL JOÃO
ANDRIGHETTI NETO

00086390140 09/01/1987
32,5 DESCLASSIFICADO

03749
SERGIO ANTONIO DA
SILVA

00067408330 12/03/1976
27,5 DESCLASSIFICADO

03897
THIAGO SANCHEZ
RODRIGUES

00086184400 09/03/1987
N/C DESCLASSIFICADO

Mirador, 12 de abril de 2010.

Gabriella Michel dos Santos
Presidente da Comissão